
ПОНЕДЕЛНИК 
 ВТОРНИК СРЕДА 
 ЧЕТВРТОК 
 ПЕТОК 


08.00 - 08.45

09.15 - 10.00

10.15 - 11.00 Виктимологија / Основи 
на перење пари П1

Разрешување на 
конфликти П2 Англиски јазик 2 Лаб 1 Германски јазик 1/2 Лаб 

1

11.15 - 12.00
12.15 - 13.00
13.15 - 14.00
14.15 - 15.00

ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ, КРИМИНОЛОГИЈА И ФИНАНСИСКА КОНТРОЛА


	Sheet1

